2017 年 2 月 22 日

各   位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス
 代表者名 代表取締役社長 髙橋 雄一
  (コード番号: 9413 東証第 1 部)
 問合せ先責任者 常務取締役 廣瀬 和彦
  (Tel. 03-3587-3061)
  http : //www.txhd.co.jp

当社の子会社の組織変更について

当社の子会社の組織変更について、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

1. 株式会社テレビ東京 組織変更(2017 年 4 月 1 日付)
 子会社 テレビ東京の組織変更については添付資料の通りです。

＜添付資料 1＞ 株式会社テレビ東京「組織変更について」

以 上

http://www.txhd.co.jp/

ニニュューーススリリリリーースス
2017 年 2 月 22 日

テレビ東京
広報局

組織変更について

当社は、組織変更について以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更 2017 年 4月 1 日付
 アニメ事業との更なる相乗効果による収益拡大を見込み、コンテンツビジネス局「MD ビジネス部」をアニメ局に移管

し、アニメ局「MDビジネス部」とする。

＜添付資料＞株式会社テレビ東京組織図
以  上

＜添付資料1＞

経営会議

デ
ジ
タ
ル
営
業
部

国
内
番
組
販
売
部

ネ
ッ

ト
ワ
ー

ク
部

関
西
支
社
営
業
部

事
業
部

営
業
開
発
部

営
業
部

ア

ニ

メ

局

海
外
ビ
ジ
ネ
ス
部

ビ
ジ
ネ
ス
管
理
部

株式会社テレビ東京

2017年4月1日

監査役事務局

社長

取締役会 監査役

放送番組審議会事務局 放送番組審議会

情
報
シ
ス
テ
ム
局

技

術

局

報

道

局

制

作

局

メ
デ
ィ

ア
･
ア
ー

カ
イ
ブ
セ
ン
タ
ー

ス
ポ
ー

ツ
局

営
業
・
事
業
セ
ン
タ
ー

制
作
技
術
部

総
務
人
事
局

メ
デ
ィ

ア
戦
略
室

グ
ル
ー

プ
戦
略
室

広

報

局

業
務
推
進
セ
ン
タ
ー

編

成

局

コ
ン
テ
ン
ツ
ビ
ジ
ネ
ス
局

ネ
ッ

ト
ワ
ー

ク
局

営

業

局

経

理

局

Ｃ
Ｐ
制
作
チ
ー

ム

回
線
技
術
部

放
送
技
術
部

ス
ポ
ー

ツ
業
務
部

名
古
屋
支
社

情
報
統
括
部

シ
ス
テ
ム
部

技
術
業
務
部

技
術
開
発
部

映
像
技
術
部

ス
ポ
ー

ツ
番
組
部

報
道
業
務
部

ク
ロ
ス
メ
デ
ィ

ア
部

取
材
セ
ン
タ
ー

報
道
番
組
セ
ン
タ
ー

ス
ポ
ー

ツ
情
報
部

ニ
ュ
ー

ス
セ
ン
タ
ー

制
作
業
務
部

制
作
番
組
部

ア
ニ
メ
事
業
部

視
聴
者
セ
ン
タ
ー

ア
ナ
ウ
ン
ス
部

番
組
審
査
部

映
画
部

ド
ラ
マ
制
作
部

編
成
管
理
部

マ
ー

ケ
テ
ィ

ン
グ
部

編
成
部

ビ
ジ
ネ
ス
促
進
部

ア
ニ
メ
制
作
部

M
D
ビ
ジ
ネ
ス
部

広
報
部

資
材
部

財
務
部

経
理
部

厚
生
部

人
事
部

総
務
部

秘
書
部

宣
伝
部

ワ
シ
ン
ト
ン
支
局

上
海
支
局

北
京
支
局

モ
ス
ク
ワ
支
局

ソ
ウ
ル
支
局

ロ
ン
ド
ン
支
局

ニ
ュ
ー

ヨ
ー

ク
支
局

ス
ポ
ッ

ト
部

営
業
戦
略
部

営
業
推
進
部

ビ
ジ
ネ
ス
開
発
部

コ
ン
テ
ン
ツ
ビ
ジ
ネ
ス
部

<添付資料>テレビ東京組織図

	20170222_【TXHD】組織変更東証用
	20170222_【TX】組織変更添付資料①
	総務人事局【事前審議】資料‐組織図（170220）
	170101